
Eesti Meistrivõistlused 
 

24.-26.06.2022, Maidla mõisapark, Kadrioru staadion 
 

24.06.2022 
 
N Kuulitõuge 
1 23 Kätlin PIIRIMÄE  08.11.1995 Koigi KJK   14.44   

14.44 X 14.28 X 14.12 14.41 
2 25 Monica VAINOLA  19.02.1996 Nõmme KJK  13.75   

13.30 13.38 13.41 13.74 13.58 13.75 
3 24 Gertu KÜTTMANN 07.01.2002 Niidupargi KJK  13.71   

13.71 13.18 13.27 13.58 13.22 13.61 
4 22 Linda KIVISTIK  08.05.1991 KJK Saare  13.65   

13.14 13.65 13.00 12.55 13.36 13.65 
5 27 Berit SAAR  03.02.2004 KJK Vike   12.67   

X X 12.59 X X 12.67 
6 28 Katre UIBO  25.03.1999 Tartu Ü. ASK  12.55   

10.53 12.55 12.30 X 12.45 X 
7 21 Anastassija TALJANTSEVA 08.04.2004 KJK Atleetika  10.74   

10.74 10.20 X X X X 
29 Laura TRAŠANOV  14.05.2000 SK Maret-Sport  DNS   
30 Fanny ROOS  02.01.1995 SWE   18.93   

17.95 X 18.93 18.26 X 18.27 
31 Paulina GUBA  14.05.1991 POL   16.61   

16.24 X 15.87 X X 16.61 
 
M Kuulitõuge 
1 28 Jander HEIL  20.04.1997 KJS Sakala  19.45   

17.65 18.40 19.45 X X X 
2 24 Kevin SAKSON  04.05.2000 Audentese SK  17.21   

16.73 16.86 X 17.21 
3 21 Karl KOHA  21.11.1994 Audentese SK  16.25   

14.85 15.17 15.43 15.21 16.25 15.64 
4 22 Andri MATROV  21.01.2004 Audentese SK  15.70   

14.98 14.42 15.06 15.61 15.70 X 
5 23 Rait RAJU  08.01.2000 Audentese SK  15.19   

13.93 13.75 X 14.33 15.19 X 
6 25 Karel ÄÄR  22.11.1999 Audentese SK  14.80   

13.21 13.41 14.15 X 14.68 14.80 
7 26 Kert PIIRIMÄE  26.05.1997 Koigi KJK   13.39   

X 13.39 X 
30 Michal HARATYK  10.04.1992 POL   21.08   

19.37 19.63 20.06 X 21.08 X 
29 Konrad BUKOWIECKI 17.03.1997 POL   20.77   

20.52 20.12 20.20 20.77 20.45 20.27 
 
25.06.2022 
 
N 100m finaal 
1 88 Ann Marii KIVIKAS 12.08.2002 SK Altius   11,64 +1.1 0.187   
2 154 Õilme VÕRO  02.01.1996 KJK Lõunalõvi  11,76 +1.1 0.203 
3 129 Anna-Liisa SAKS  13.05.1998 Tartu SS Kalev  12,22 +1.1 0.170 
4 122 Kätriin KIVIMETS  20.09.2004 Tartu SS Kalev  12,23 +1.1 0.217 
5 56 Matilda VITSUT  22.08.2004 Audentese SK  12,29 +1.1 0.158 
6 136 Grette-Ly MÄESALU 06.06.2003 Tartu Ü. ASK  12,30 +1.1 0.232 



7 92 Anete SIMAN  02.03.1999 SK Altius   12,36 +1.1 -   
8 96 Marie RANDALA  07.04.2005 SK Elite Sport  12,51 +1.1 0.263  
 
N 100m eeljooksud 
1 88 Ann Marii KIVIKAS 12.08.2002 SK Altius   11,75 -0.9 Q 2.j 0.206 
2 154 Õilme VÕRO  02.01.1996 KJK Lõunalõvi  11,84 +0.6 Q 3.j  0.178 
3 136 Grette-Ly MÄESALU 06.06.2003 Tartu Ü. ASK  12,26 +0.0 Q 1.j 0.226 
4 122 Kätriin KIVIMETS  20.09.2004 Tartu SS Kalev  12,28 +0.6 q 3.j 0.211 
5 129 Anna-Liisa SAKS  13.05.1998 Tartu SS Kalev  12,29 +0.0 q 1.j 0.142 
6 56 Matilda VITSUT  22.08.2004 Audentese SK  12,32 +0.0 q 1.j 0.157 
7 96 Marie RANDALA  07.04.2005 SK Elite Sport  12,41 -0.9 q 2.j 0.170 
8 92 Anete SIMAN  02.03.1999 SK Altius   12,41 +0.0 q 1.j 0.205 
9 114 Mia Lisett MERINGO 05.07.2005 Tallinna SS Kalev  12,49 -0.9  2.j 0.243 
10 53 Nanna TAMMEORG 08.11.2005 Audentese SK  12,52 -0.9  2.j 0.155 
11 40 Mirtel KLAAR  13.09.2005 Audentese SK  12,55 -0.9  2.j 0.219 
12 119 Eliise ANIJALG  03.10.2001 Tartu SS Kalev  12,59 +0.0  1.j 0.209 
13 86 Anete Kirke KADARIK 09.05.2004 SK Altius   12,61 -0.9  2.j - 
14 140 Jennifer VEISMANN 17.12.2000 Tartu Ü. ASK  12,61 +0.6  3.j 0.228 
15 113 Dea LEPIK  14.06.1996 Tallinna SS Kalev  12,62 -0.9  2.j 0.186 
16 87 Grethe Karoline KALJASTE 07.07.2005 SK Altius   12,78 +0.0  1.j 0.181 
17 47 Liiljan NEEROT  30.06.1999 Audentese SK  12,89 +0.0  1.j 0.159 
18 75 Kristin Kairit SONN 20.11.2003 Nõmme KJK  12,92 +0.6  3.j 0.178 
19 82 Anet MARIPUU  27.05.2000 Rapla JK   13,13 +0.6  3.j 0.206 
  91 Carlyn PUKK  11.02.2004 SK Altius   DNS    3.j - 
  160 Viktoriya RATNIKOVA 15.05.1999 UKR   11,64 +0.6  3.j 0.165 
  159 Hanna PLOTITSYNA 01.01.1987 UKR   12,13 -0.9  2.j 0.197 
 
N 400m 
1 123 Marielle KLEEMEIER 14.05.1996 Tartu SS Kalev  55,92   2.j 0.279 
2 131 Liis Grete ATONEN 20.05.2001 Tartu Ü. ASK  57,01   2.j 0.268 
3 111 Juliana DEMEŠTŠENKO 18.07.2003 Tallinna SS Kalev  57,11   2.j 0.300 
4 126 Anette PETS  03.08.2005 Tartu SS Kalev  57,62   2.j 0.307 
5 41 Marleen KOLL  21.03.2005 Audentese SK  58,30   1.j 0.213 
6 95 Emma PRIISAAR  05.05.2006 SK Elite Sport  58,65   1.j 0.260 
7 78 Merili TIIK  19.04.2005 Pärnu Kalevi KJK  59,35   1.j 0.241 
8 68 Stella Sohvi ALTMETS 18.09.2001 Nõmme KJK  59,49   2.j 0.314 
9 125 Anna LENSMENT  17.09.2003 Tartu SS Kalev  1.00,52   2.j 0.195 
10 89 Emmeliine MERISTE 26.03.2003 SK Altius   1.00,67   1.j 0.198 
11 35 Jekaterina GNUTOVA 30.07.2004 Audentese SK  1.00,72   1.j 0.289 
12 149 Annabel RAUDSEPP 20.12.2003 VAK Staier  1.00,92   1.j 0.456 
13 67 Egle PRIVOI  28.12.2001 Kuusalu SK  1.01,08   1.j 0.250 
  158 Kateryna KARPIUK 02.06.1995 UKR   52,44   2.j 0.266 
 
N 1500m 
1 73 Helin MEIER  20.04.1992 Nõmme KJK  4.30,00     
2 109 Helen BELL  30.01.1989 Sparta Spordiselts 4.35,26     
3 110 Pille HINN  31.01.1991 Sparta Spordiselts 4.42,78     
4 104 Kätlin JAKK  05.07.1979 SK Jooksupartner  4.50,36     
5 101 Anete RANDMA  07.04.2003 SK Fortis   4.51,06     
6 70 Berit GUZAS  09.12.2005 Nõmme KJK  4.56,59     
7 98 Karmen LANGI  13.03.2002 SK Fortis   5.04,66    
 
N 100m tõkkejooks finaal 
1 138 Diana SUUMANN  05.07.1992 Tartu Ü. ASK  13,42 +1.9  0.229   
2 103 Kreete VERLIN  14.02.1997 SK Fortis   13,55 +1.9  0.187   
3 46 Anna Maria MILLEND 01.04.2004 Audentese SK  13,58 +1.9  0.132   
4 139 Grit ŠADEIKO  29.07.1989 Tartu Ü. ASK  13,63 +1.9  0.123   



5 45 Liisa-Maria LUSTI  22.08.2004 Audentese SK  13,85 +1.9  0.181   
6 80 Johanna ILVES  05.01.1999 KJK Vike   14,25 +1.9  0.180   
7 102 Annaliise TAMM  11.08.2004 SK Fortis   15,01 +1.9  0.208   
8 43 Edlin Lisbeth LAUR 29.05.2004 Audentese SK  15,13 +1.9  -  
 
N 100m tõkkejooks eeljooksud 
1 138 Diana SUUMANN  05.07.1992 Tartu Ü. ASK  13,50 +1.2 Q 2.j 0.212 
2 139 Grit ŠADEIKO  29.07.1989 Tartu Ü. ASK  13,55 -0.5 Q 1.j 0.140 
3 103 Kreete VERLIN  14.02.1997 SK Fortis   13,63 -0.5 q 1.j 0.205 
4 46 Anna Maria MILLEND 01.04.2004 Audentese SK  13,75 +1.3 Q 3.j 0.153 
5 45 Liisa-Maria LUSTI  22.08.2004 Audentese SK  13,98 +1.3 q 3.j 0.185 
6 80 Johanna ILVES  05.01.1999 KJK Vike   14,23 +1.2 q 2.j 0.159 
7 102 Annaliise TAMM  11.08.2004 SK Fortis   14,97 +1.3 q 3.j 0.226 
8 43 Edlin Lisbeth LAUR 29.05.2004 Audentese SK  15,01 +1.2 q 2.j 0.175 
9 74 Kirsi PRUUDEL  09.04.1996 Nõmme KJK  15,03 +1.2 2.j 0.222 
10 36 Jelizaveta GORODILOVA 08.03.2005 Audentese SK  15,08 -0.5 1.j 0.214 
11 134 Kristin LASS  07.01.2000 Tartu Ü. ASK  15,19 -0.5 1.j 0.200 
12 163 Reena KOLL  15.11.1996 SK Leksi 44  15,26 -0.5 1.j 0.193 
13 47 Liiljan NEEROT  30.06.1999 Audentese SK  15,30 -0.5 1.j 0.154 
14 57 Marja-Liisa LANDAR 19.07.1990 Kurtide SL  15,62 +1.2 2.j 0.398 
15 148 Anabel SARAPUU  10.05.2004 KJS Sakala  17,67 +1.3 3.j 0.192 
  91 Carlyn PUKK  11.02.2004 SK Altius   DQ  TR 16.2.2  
  159 Hanna PLOTITSYNA 01.01.1987 UKR   13,36 +1.3 3.j 0.180 
 
N 3000m takistusjooks 
1 72 Laura MAASIK  05.10.1993 Nõmme KJK  10.25,71     
2 58 Johanna ARDEL  18.12.1996 Individuaalvõistleja 11.09,36     
3 150 Tuuli TOMINGAS  04.01.1995 VAK Staier  11.23,06     
  144 Carmen RÄÄK  14.02.2004 SK Maret-Sport  DNS 
 
N Kolmikhüpe 
1 48 Darja O'KONNEL-BRONIN 22.03.1997 Audentese SK  12.70   

12.56 X X 12.70 X X 
-0.4 +1.2 +0.5 +0.4 -0.5 +0.8 

2 60 Anna PANENKO  12.11.2005 KJK Atleetika  12.58   
12.25 12.46 12.58 11.51 12.38 12.37 
+0.6 +1.0 -0.6 +0.8 +0.3 -0.6 

3 55 Merilyn UUDMÄE  26.03.1991 Audentese SK  12.44   
12.13 12.44 12.01 12.24 12.30 12.28 
+1.0 +0.7 +0.7 +1.1 +0.6 +1.1 

4 52 Johanna SOOVER  19.04.2001 Audentese SK  12.42   
12.27 X X 12.42 X 12.27 
+0.4 +0.9 -1.0 +0.2 -1.0 -0.5 

5 100 Ruth Mary ONGA  25.03.2006 SK Fortis   11.84   
11.37 11.84 11.84 11.52 X 11.50 
+0.3 -0.5 -0.5 -0.6 -0.4 +0.2 

6 148 Anabel SARAPUU  10.05.2004 KJS Sakala  11.43   
11.16 11.29 11.20 X 11.43 X 
-0.3 +1.1 +1.4 -0.4 +0.9 +1.3 

 
N Kettaheide 
1 42 Hanna-Maria KUPPER 11.04.1995 Audentese SK  49.51   

48.11 49.51 48.96 45.48 47.53 X 
2 23 Kätlin PIIRIMÄE  08.11.1995 Koigi KJK   44.60   

41.59 42.50 42.00 42.12 42.84 44.60 
3 38 Airike KAPP  05.01.1999 Audentese SK  43.36   

43.10 40.96 40.30 42.27 43.36 42.13 



4 27 Berit SAAR  03.02.2004 KJK Vike   42.91   
X 37.85 X 38.74 42.91 40.77 

5 145 Kelly HEINPÕLD  21.01.2003 KJS Sakala  42.66   
X 41.50 42.66 35.39 X 39.56 

6 127 Carina PULLERITS  05.04.1999 Tartu SS Kalev  41.73   
41.73 38.71 39.65 38.26 40.57 X 

7 24 Gertu KÜTTMANN 07.01.2002 Niidupargi KJK  40.06   
X 40.06 39.95 39.35 39.34 X 

8 164 Laura TRAŠANOV  14.05.2000 SK Maret-Sport  35.93   
X X 35.93 33.78 X X 

9 62 Kai-Melli KAPTEN  15.12.2001 KJK Järvala  35.92   
32.82 35.92 X 

10 28 Katre UIBO  25.03.1999 Tartu Ü. ASK  34.90   
X X 34.90 

157 Amy POLIKOWSKI 05.11.2001 AUS   43.41   
42.05 43.41 X 

156 Larissa SADUL  22.10.1996 AUS   42.69   
38.79 41.98 42.69 

 
N Odavise  
1 54 Gedly TUGI  11.09.2001 Audentese SK  56.21   

56.21 X 52.33 X X 53.06 
2 121 Margit KALK  16.06.1999 Tartu SS Kalev  49.46   

43.04 49.46 43.70 48.21 X 44.39 
3 107 Katre Marit LIIV  30.09.2002 SK Viraaž  48.67   

47.70 48.67 X X X 47.39 
4 108 Isabell-Mary LUIK  09.04.2004 SK Viraaž  48.47   

X 43.30 42.02 48.47 X 44.58 
5 147 Jane ROOSIMÄGI  18.04.2004 KJS Sakala  48.02   

48.02 46.63 X X 45.28 45.25 
6 44 Mirell LUIK  03.01.1997 Audentese SK  46.90   

46.90 46.31 X X 46.11 46.10 
7 132 Kadi KAART  30.04.1997 Tartu Ü. ASK  44.93   

40.05 44.93 X X 44.47 43.46 
8 133 Marion KÖHLER  28.10.2003 Tartu Ü. ASK  41.71   

X 35.41 40.47 41.71 39.94 41.43 
9 28 Katre UIBO  25.03.1999 Tartu Ü. ASK  37.75   

36.73 32.61 37.75 
10 99 Alexandra Heleri LIPP 29.04.2002 SK Fortis   37.60   

37.60 X 37.36 
11 163 Reena KOLL  15.11.1996 SK Leksi 44  36.46   

36.46 X 34.12 
 
N 100m tõkkejooks 7-võistlus 
1 1 Pärl EELMA  18.08.1998 Audentese SK  13,94  +1.4 987 0.219 
2 4 Pippi-Lotta ENOK  19.08.2002 KJK Visa   14,09  +1.4 966 0.219 
3 3 Katre Sofia PALM  20.05.2000 Audentese SK  14,24  +1.4 945 0.152 
4 5 Hanna-Friida KONKS 10.04.1997 Tartu Ü. ASK  14,32  +1.4 934 0.271 
5 2 Maiken LIPP  28.02.2003 Audentese SK  15,77  +1.4 743 0.230 
  7 Laura IKAUNIECE  31.05.1992 LAT   13,72  +1.4 1018 0.162 
  8 Marta SIVINA  03.10.2003 LAT   14,62  +1.4 892 0.169 
 
 
N Kõrgushüpe 7-võistlus 
1 5 Hanna-Friida KONKS 10.04.1997 Tartu Ü. ASK  1.74  903  

1.59 1.62 1.65 1.68 1.71 1.74 1.77 
O O O O O XXO XXX 



2 4 Pippi-Lotta ENOK  19.08.2002 KJK Visa   1.71  867  
1.56 1.59 1.62 1.65 1.68 1.71 1.74 
O XO O O XO XXO XXX 

2 3 Katre Sofia PALM  20.05.2000 Audentese SK  1.71  867  
1.50 1.53 1.56 1.59 1.62 1.65 1.68 1.71 1.74 
O O XO O O XO O XXO XXX 

4 1 Pärl EELMA  18.08.1998 Audentese SK  1.65  795  
1.62 1.65 1.68 
O XXO X-- 

2 Maiken LIPP  28.02.2003 Audentese SK  NH   
1.47 
XXX 

7 Laura IKAUNIECE  31.05.1992 LAT   1.68  830  
1.65 1.68 1.71 
O O XXX 

8 Marta SIVINA  03.10.2003 LAT   1.62  759  
1.56 1.59 1.62 1.65 
O O XO XXX 

 
N Kuulitõuge 7-võistlus 
1 3 Katre Sofia PALM  20.05.2000 Audentese SK  12.92  722  

12.20 12.89 12.92 
2 5 Hanna-Friida KONKS 10.04.1997 Tartu Ü. ASK  11.11  602  

11.11 10.98 10.90 
3 4 Pippi-Lotta ENOK  19.08.2002 KJK Visa   10.92  590  

10.92 X X 
4 2 Maiken LIPP  28.02.2003 Audentese SK  9.88  522  

9.88 9.44 9.63 
5 1 Pärl EELMA  18.08.1998 Audentese SK  8.62  440  

7.87 8.62 X 
7 Laura IKAUNIECE  31.05.1992 LAT   13.76  778  

13.76 13.48 13.64 
8 Marta SIVINA  03.10.2003 LAT   12.08  666  

12.08 11.81 11.65 
 
N 200m 7-võistlus 
1 4 Pippi-Lotta ENOK  19.08.2002 KJK Visa   24,71  +0.2 914 0.160 
2 1 Pärl EELMA  18.08.1998 Audentese SK  25,29  +0.2 860 0.218 
3 3 Katre Sofia PALM  20.05.2000 Audentese SK  25,75  +0.2 819 0.251 
4 5 Hanna-Friida KONKS 10.04.1997 Tartu Ü. ASK  26,05  +0.2 793 0.295 
5 2 Maiken LIPP  28.02.2003 Audentese SK  27,12  +0.2 702 0.167 
  7 Laura IKAUNIECE  31.05.1992 LAT   25,49  +0.2 842 0.171 
  8 Marta SIVINA  03.10.2003 LAT   26,38  +0.2 764 0.236 
 
M 100m finaal 
1 52 Karl Erik NAZAROV  17.03.1999 Audentese SK 10,41 -0.3  0.156   
2 101 Henri SAI   04.12.2000 SK Altius  10,58 -0.3   0.156   
3 54 Reimo SEPP   23.02.2000 Audentese SK 10,69 -0.3  0.201   
4 49 Ken-Mark MINKOVSKI  13.10.2001 Audentese SK 10,72 -0.3   0.199   
5 44 Ats KIVIMETS   14.08.2002 Audentese SK 10,74 -0.3  0.200   
6 93 Robin SAPAR   26.09.2001 KJK Vike  10,87 -0.3   0.216   
  153 Lukas LESSEL   23.12.2000 Tartu Ü. ASK DNF     -   
  140 Hans-Christian HAUSENBERG 18.09.1998 Tartu SS Kalev DNF     0.179  
 
M 100m eeljooksud 
1 101 Henri SAI   04.12.2000 SK Altius  10,63 +1.9 Q 1.j 0.181 
2 49 Ken-Mark MINKOVSKI  13.10.2001 Audentese SK 10,63 +1.9 q 1.j 0.178 



3 52 Karl Erik NAZAROV  17.03.1999 Audentese SK 10,65 -0.3 Q 3.j 0.140 
4 153 Lukas LESSEL   23.12.2000 Tartu Ü. ASK 10,68 +1.9 q 1.j 0.181 
5 44 Ats KIVIMETS   14.08.2002 Audentese SK 10,71 -0.3 q 3.j 0.144 
6 54 Reimo SEPP   23.02.2000 Audentese SK 10,72 +0.0 Q 2.j 0.176 
7 93 Robin SAPAR   26.09.2001 KJK Vike  10,76 +0.0 q 2.j - 
8 140 Hans-Christian HAUSENBERG 18.09.1998 Tartu SS Kalev 10,77 -0.3 q 3.j 0.139 
9 185 Tanel VISNAP   23.09.1992 SK Maret-Sport 10,85 +0.0  2.j 0.136 
10 45 Oliver KRUUSPAN   14.12.2003 Audentese SK 11,00 +1.9  1.j 0.177 
11 87 Kris Markus AASLAID  16.10.2003 Pärnu Kalevi KJK 11,05 +1.9  1.j 0.196 
12 69 Andreas KASE   19.02.2006 KJK Järvala 11,06 +1.9  1.j 0.208 
13 159 Kristen PETOLAI   22.08.1992 Tartu Ü. ASK 11,07 -0.3  3.j 0.178 
14 109 Mihkel VESINGI   21.12.2005 SK Elite Sport 11,14 -0.3   3.j 0.185 
15 60 Simon TEISS   10.05.2002 Kurtide SL 11,28 +0.0  2.j 0.212 
16 48 Oliver LAASPERE   30.05.2001 Audentese SK 11,28 +0.0  2.j - 
17 156 Mikk Mihkel NURGES  24.12.1992 Tartu Ü. ASK 11,36 +1.9  1.j 0.156 
18 128 Karl Hendrik FREIBERG  07.08.2001 Tallinna SS Kalev 11,40 -0.3  3.j 0.194 
19 160 Otto PÕLLUMAA   11.05.2001 Tartu Ü. ASK 11,50 +1.9  1.j - 
20 190 Kaimar MEEKLER   05.06.2004 VAK Staier 11,57 -0.3  3.j 0.181 
21 97 Arto KIVISILD   14.06.2004 Rapla JK  11,59 +0.0  2.j - 
22 64 Juri KARASJOV   10.03.1987 IND  11,86 +0.0  2.j 0.147 
  129 Jan Erko KELDRIMA  15.07.2003 Tallinna SS Kalev DNS      
  36 Kristjan Markus EELMAA  04.12.2002 Audentese SK DNS     
 
M 400m 
1 155 Rasmus MÄGI   04.05.1992 Tartu Ü. ASK 45,35   3.j 0.163 
2 153 Lukas LESSEL   23.12.2000 Tartu Ü. ASK 47,37   3.j 0.189 
3 166 Tauri TAMM   08.02.1996 Tartu Ü. ASK 48,73   3.j 0.205 
4 162 Märt RISO   23.07.2000 Tartu Ü. ASK 49,72   3.j 0.208 
5 171 Sten ÜTSMÜTS   20.07.1994 Tartu Ü. ASK 49,91   3.j 0.245 
6 120 Romet KIVI   13.07.2005 SK Viraaž 50,11   3.j 0.196 
7 188 Enari TÕNSTRÖM   23.12.1994 KJS Sakala 50,18   2.j 0.271 
8 79 Kristo MÄGI   30.07.2004 KJK TIPP  50,45   2.j 0.245 
9 151 Otto KASE   01.09.2001 Tartu Ü. ASK 50,89   2.j 0.209 
10 152 Jakob KELLER   23.07.2000 Tartu Ü. ASK 51,57   3.j 0.283 
11 83 Martin MOISTUS   30.07.2003 Nõmme KJK 52,27   1.j 0.231 
12 85 Mikk TALPSEPP   02.07.1984 Nõmme KJK 52,39   1.j 0.233 
13 37 Jan-Jorke ELLAM   21.02.2004 Audentese SK 52,41   2.j 0.205 
14 183 Taivo MUUSIKUS   21.01.2004 SK Maret-Sport 52,88   2.j 0.249 
15 150 Hans Markus KALMER  01.05.2000 Tartu Ü. ASK 52,96   2.j 0.240 
16 103 Kevin KASKMAN   14.07.2003 SK Elite Sport 53,09   1.j 0.237 
17 133 Tymofii SLITENKO   07.07.2006 Tallinna SS Kalev 53,10   1.j 0.318 
18 107 Kevin SUVI   03.04.2001 SK Elite Sport 54,12   1.j 0.252 
19 59 Rinat RAISP   25.05.2001 Kurtide SL 54,43   1.j 0.201 
 
M 1500m 
1 139 Olavi ALLASE   28.05.1993 Tartu SS Kalev 3.50,23     
2 164 Deniss ŠALKAUSKAS  01.12.1998 Tartu Ü. ASK 3.50,72     
3 95 Kalev HÕLPUS   02.03.2001 Rapla JK  3.51,62     
4 98 Sander PIIK   04.03.2003 Rapla JK  4.01,48     
5 143 Johannes LAUR   22.01.2001 Tartu SS Kalev 4.07,90     
6 96 Kevin JÕESOO   15.06.2005 Rapla JK  4.10,62     
7 161 Rasmus RANDOJA  01.01.2005 Tartu Ü. ASK 4.14,92     
8 179 Henri ROOS   14.08.1998 UP Sport  4.16,06    
 
M 3000m takistusjooks 
1 141 Kaur KIVISTIK   29.04.1991 Tartu SS Kalev 9.15,01     
2 100 Karl MÄE   18.01.1994 SK Altius  9.20,17     



3 90 Taavi KILKI   28.07.1995 KJK Vike  9.33,78     
4 178 Rainer KRAVETS   26.01.2000 UP Sport  9.42,62     
5 191 Morten SIHT   03.08.2004 VAK Staier 10.04,38     
6 123 Kert KASK   27.11.2002 Sparta SS 10.18,03     
7 182 Markko GERASSIMOV  29.07.2004 SK Maret-Sport 10.26,14     
  175 Max Sander LAANE  10.07.2003 Treeningpartner DNF    
 
M Teivashüpe 
1 149 Eerik HAAMER   06.01.2001 Tartu Ü. ASK 5.50   

5.20 5.25 5.30 5.40 5.50 5.60 
O - O XXO O XXX 

2 193 Martin PAAKSPUU  27.01.1996 KJK Lõunalõvi 4.70   
4.40 4.60 4.70 4.80 
O XO O X 

3 170 Andreas TRUMM   23.11.2006 Tartu Ü. ASK 4.70   
4.40 4.60 4.70 4.80 
O XXO XO XXX 

4 104 Robert KOMPUS   06.11.2005 SK Elite Sport 4.60   
4.40 4.60 4.70 
O XO XXX 

4 55 Tony Ats TAMM   04.02.2002 Audentese SK 4.60   
4.40 4.60 4.70 
O XO XXX 

6 89 Aivar ELLAM   14.02.2005 KJK Vike  4.40   
4.20 4.40 4.60 
O O XXX 

6 106 Karl Kristjan POHLAK  14.06.2006 SK Elite Sport 4.40   
4.20 4.40 4.60 
O O XXX 

8 105 Ralf LEPASSON   31.01.2006 SK Elite Sport 4.40   
4.00 4.20 4.40 4.60 
XO XO XO XXX 

9 102 Harry Richard JÄÄGER  01.02.2005 SK Elite Sport 4.20   
4.20 4.40 
XO XXX 

10 80 Karl ORGUSAAR   16.04.2004 Niidupargi KJK 4.20   
4.00 4.20 4.40 
O XXO XXX 

196 Oleksandr ONUFRIIEV  15.02.2002 UKR  5.20   
5.00 5.05 5.10 5.15 5.20 5.25 5.30 5.40 5.50 
O - - - XXO - - X-- XX 

197 Nikita STROGALEV  01.04.2002 UKR  4.90   
4.80 4.90 4.95 5.00 
XO O - XXX 

 
M Kolmikhüpe 
1 56 Jaak Joonas UUDMÄE  06.04.1994 Audentese SK 15.90   

15.18 14.47 - 15.63 15.78 15.90 
-0.2 +1.2  +0.8 +0.3 +0.5 

2 68 Viktor MOROZOV   13.03.2004 KJK Atleetika 15.59   
15.43 14.89 15.54 15.59 15.19 15.41 
+1.1 -0.4 +0.7 +1.5 -1.3 +2.6 

3 35 Igor ANDREJEV   02.08.2001 Audentese SK 13.72   
X 13.45 13.67 X X 13.72 
+0.1 -0.2 -0.7 +0.1 +0.0 +0.6 

 
 



M Odavise 
1 42 Magnus KIRT   10.04.1990 Audentese SK 73.67   

65.71 73.67 X 70.53 69.57 X 
2 57 Janek ÕIGLANE   25.04.1994 Audentese SK 71.18   

71.10 70.13 69.96 69.97 71.18 69.45 
3 137 Kunnar Erich VIISEL  06.10.1999 Tallinna SS Kalev 69.16   

67.03 69.16 66.66 67.49 63.68 X 
4 167 Ergo TAMM   31.01.1992 Tartu Ü. ASK 66.74   

63.88 65.98 66.74 62.06 60.90 62.89 
5 111 Kristjan MARIPUU  01.01.2000 SK Fortis  64.72   

55.28 55.85 59.05 56.34 57.39 64.72 
6 91 Tanel LAANEMÄGI  23.03.1992 KJK Vike  62.26   

X 61.89 62.26 X X X 
7 187 Ahti PÕDER   29.08.1976 KJS Sakala 60.76   

60.76 X X - X 58.22 
8 41 Ralph KIRSIPUU   06.02.2004 Audentese SK 55.90   

54.64 52.14 55.90 53.73 52.84 54.36 
9 138 Valter Eric VIISEL   19.05.2004 Tallinna SS Kalev 55.71   

55.37 55.71 54.87 
10 81 Steven SEPP   23.05.2002 Niidupargi KJK 55.12   

55.12 51.39 51.92 
11 39 Andry HARJAKAS   15.06.2003 Audentese SK 51.50   

51.50 X X 
12 74 Lauri PEVER   25.04.1988 KJK Kose 2000 50.83   

47.32 50.83 50.12 
 
M 100m 10-võistlus 
1 6 Johannes ERM   26.03.1998 SK Leksi 44 10,72  +1.8 924 0.194 
2 2 Risto LILLEMETS   20.11.1997 KJK Saare 10,83  +1.8 899 0.133 
3 5 Taavi TŠERNJAVSKI  04.03.1995 SK Elite Sport 11,08  +1.8 843 0.183 
4 27 Rasmus ROOSLEHT  27.07.2002 Niidupargi KJK 11,08  +1.8 843 0.143 
5 9 Henri LOOSE   21.11.1995 Tartu SS Kalev 11,14  +1.8 830 0.212 
6 1 Maicel UIBO   27.12.1992 IND  11,24  +1.8 808 0.196 TR 16.8 
7 8 Karl-Uljas MÖLDER  08.11.2001 SK Leksi 44 11,40  +1.8 774 0.161 
 
M Kaugushüpe 10-võistlus 
1 1 Maicel UIBO  27.12.1992 Individuaalvõistleja 7.37  903  

7.09 X 7.37 
+0.1 +2.2 +0.6 

2 6 Johannes ERM  26.03.1998 SK Leksi 44  7.32  891  
7.32 X 7.17 
+1.0 +1.5 +1.3 

3 5 Taavi TŠERNJAVSKI 04.03.1995 SK Elite Sport  7.09  835  
X X 7.09 
+0.8 +0.8 +1.2 

4 2 Risto LILLEMETS  20.11.1997 KJK Saare  7.03  821  
7.03 6.71 7.03 
+0.8 +0.8 +1.1 

5 27 Rasmus ROOSLEHT 27.07.2002 Niidupargi KJK  6.66  734  
6.66 6.64 6.55 
+1.4 +1.6 +1.5 

6 9 Henri LOOSE  21.11.1995 Tartu SS Kalev  6.56  711  
X X 6.56 
+3.0 +2.1 +1.2 

7 8 Karl-Uljas MÖLDER 08.11.2001 SK Leksi 44  6.11  610  
6.01 X 6.11 
+1.9 +0.5 +0.6 



 
M Kuulitõuge 10-võistlus 
1 27 Rasmus ROOSLEHT 27.07.2002 Niidupargi KJK  15.38  813  

15.37 15.38 15.38 
2 1 Maicel UIBO  27.12.1992 Individuaalvõistleja 14.81  778  

14.77 14.81 X 
3 6 Johannes ERM  26.03.1998 SK Leksi 44  14.75  774  

14.68 14.26 14.75 
4 2 Risto LILLEMETS  20.11.1997 KJK Saare  13.66  708  

13.51 13.66 X 
5 9 Henri LOOSE  21.11.1995 Tartu SS Kalev  12.88  660  

12.26 12.88 12.54 
6 8 Karl-Uljas MÖLDER 08.11.2001 SK Leksi 44  12.26  622  

X 12.26 X 
5 Taavi TŠERNJAVSKI 04.03.1995 SK Elite Sport  DNS   

 
M Kõrgushüpe 10-võistlus 
1 1 Maicel UIBO  27.12.1992 Individuaalvõistleja 2.10  896  

1.98 2.01 2.04 2.07 2.10 2.13 
O - XO XO XO XXX 

2 2 Risto LILLEMETS  20.11.1997 KJK Saare  1.98  785  
1.92 1.95 1.98 2.01 
O O O XXX 

3 6 Johannes ERM  26.03.1998 SK Leksi 44  1.95  758  
1.80 1.83 1.86 1.89 1.92 1.95 1.98 
O O O O O XO XXX 

4 9 Henri LOOSE  21.11.1995 Tartu SS Kalev  1.92  731  
1.77 1.80 1.83 1.86 1.89 1.92 1.95 
O - XO XO XXO O XXX 

5 27 Rasmus ROOSLEHT 27.07.2002 Niidupargi KJK  1.92  731  
1.83 1.86 1.89 1.92 1.95 
O XO - XXO XXX 

6 8 Karl-Uljas MÖLDER 08.11.2001 SK Leksi 44  1.77  602  
1.65 1.68 1.71 1.74 1.77 1.80 
O O XXO XO XO XXX 

 
M 400m 10-võistlus 
1 6 Johannes ERM  26.03.1998 SK Leksi 44  48,07   906 0.200 
2 2 Risto LILLEMETS  20.11.1997 KJK Saare  48,95   864 0.237 
3 9 Henri LOOSE  21.11.1995 Tartu SS Kalev  50,35   799 0.285 
4 27 Rasmus ROOSLEHT 27.07.2002 Niidupargi KJK  50,62   786 0.182 
5 8 Karl-Uljas MÖLDER 08.11.2001 SK Leksi 44  50,63   786 0.240 
6 1 Maicel UIBO  27.12.1992 Individuaalvõistleja 51,08   765 0.253 
 
 
26.06.2022 

 
N 200m finaal 
1  88  Ann Marii KIVIKAS  12.08.2002  SK Altius   23,82  +0.4  0.234 
2  154  Õilme VÕRO   02.01.1996  KJK Lõunalõvi   24,06  +0.4  0.213   
3  103  Kreete VERLIN   14.02.1997  SK Fortis   24,55  +0.4  0.191 
4  122  Kätriin KIVIMETS   20.09.2004  Tartu SS Kalev   24,65  +0.4   0.235 
5  136  Grette-Ly MÄESALU  06.06.2003  Tartu Ü. ASK   25,30  +0.4  0.280 
6  129  Anna-Liisa SAKS   13.05.1998  Tartu SS Kalev   25,38  +0.4  - 
7  40  Mirtel KLAAR   13.09.2005  Audentese SK   25,38  +0.4   0.223 
8  126  Anette PETS   03.08.2005  Tartu SS Kalev   25,59  +0.4   0.230
  



 
N 200m eeljooksud 
1  88  Ann Marii KIVIKAS  12.08.2002  SK Altius   24,19  +0.9  Q 2.j 0.215 
2  122  Kätriin KIVIMETS   20.09.2004  Tartu SS Kalev   24,97  +0.9  Q 2.j 0.224 
3  136  Grette-Ly MÄESALU  06.06.2003  Tartu Ü. ASK   25,00  +0.9  q 2.j 0.283 
4  154  Õilme VÕRO   02.01.1996  KJK Lõunalõvi   25,07  +0.0  Q 1.j 0.226 
5  103  Kreete VERLIN   14.02.1997  SK Fortis   25,10  +0.0  Q 1.j 0.164 
6  40  Mirtel KLAAR   13.09.2005  Audentese SK   25,11  +0.0  q 1.j 0.242 
7  126  Anette PETS   03.08.2005  Tartu SS Kalev   25,26  +0.9  q 2.j 0.221 
8  129  Anna-Liisa SAKS   13.05.1998  Tartu SS Kalev   25,39  +0.9  q 2.j 0.156 
9  140  Jennifer VEISMANN  17.12.2000  Tartu Ü. ASK   25,53  +0.0    1.j 0.190 
10  92  Anete SIMAN   02.03.1999  SK Altius   25,59  +0.0    1.j 0.231 
11  114  Mia Lisett MERINGO  05.07.2005  Tallinna SS Kalev   25,75  +0.0    1.j 0.302 
12  86  Anete Kirke KADARIK  09.05.2004  SK Altius   25,85  +0.9    2.j 0.216 
13  149  Annabel RAUDSEPP  20.12.2003  VAK Staier   26,22  +0.9    2.j - 
14  75  Kristin Kairit SONN  20.11.2003  Nõmme KJK   26,75  +0.0    1.j 0.227 
   160  Viktoriya RATNIKOVA  15.05.1999  UKR    DNS        
 
N 800m 
1  73  Helin MEIER   20.04.1992  Nõmme KJK   2.05,95       
2  85  Viola HAMBIDGE   15.07.2006  SK Altius   2.11,43       
3  128  Vanessa RÄTSEP   30.09.1996  Tartu SS Kalev   2.14,72       
4  78  Merili TIIK   19.04.2005  Pärnu Kalevi KJK   2.16,55       
5  109  Helen BELL   30.01.1989  Sparta Spordiselts  2.18,34       
6  41  Marleen KOLL   21.03.2005  Audentese SK   2.20,73       
7  68  Stella Sohvi ALTMETS  18.09.2001  Nõmme KJK   2.21,29       
8  51  Anna Maria RASPEL  01.03.2005  Audentese SK   2.21,58       
9  71  Eliise LUKS   24.02.2004  Nõmme KJK   2.23,40       
10  104  Kätlin JAKK   05.07.1979  SK Jooksupartner  2.24,25       
11  101  Anete RANDMA   07.04.2003  SK Fortis   2.24,80       
12  98  Karmen LANGI   13.03.2002  SK Fortis   2.26,80      
 
N 5000m 
1  90  Birgit PIHELGAS   12.05.1995  SK Altius   17.27,13       
2  124  Kaisa KUKK   27.07.1984  Tartu SS Kalev   17.27,89       
3  58  Johanna ARDEL   18.12.1996  Individuaalvõistleja  17.29,11       
4  110  Pille HINN   31.01.1991  Sparta Spordiselts  17.45,01       
5  83  Liliana TORN   21.11.1969  Rapla JK    18.23,08       
6  105  Inga KREE   26.11.1985  SK Jooksupartner  20.00,03       
7  143  Ketlin KOPP   06.03.2004  SK Maret-Sport   20.10,93      
 
N 400m tõkkejooks 
1  123  Marielle KLEEMEIER  14.05.1996  Tartu SS Kalev   56,74    0.210    
2  131  Liis Grete ATONEN  20.05.2001  Tartu Ü. ASK   1.00,56    0.265  
3  111  Juliana DEMEŠTŠENKO  18.07.2003  Tallinna SS Kalev   1.01,03    0.235   
4  125  Anna LENSMENT   17.09.2003  Tartu SS Kalev   1.04,79    0.218  
5  93  Livia FILIPOZZI   11.01.2006  SK Elite Sport   1.05,15    0.352  
6  36  Jelizaveta GORODILOVA  08.03.2005  Audentese SK   1.09,42    0.276   
7  76  Hella TÕNTS   21.09.2004  Nõmme KJK   1.11,30    0.261  
 
N Kõrgushüpe 
1  120  Karmen BRUUS   24.01.2005  Tartu SS Kalev   1.88    
  1.76  1.79  1.82  1.85  1.88  1.91 
  O  O  XXO  XO  O  XXX 
2  50  Elisabeth PIHELA   15.03.2004  Audentese SK   1.82    
  1.76  1.79  1.82  1.85 
  O  O  O  XXX 



3  117  Valeria SMIRNOVA  04.10.2006  Tallinna SS Kalev   1.76    
  1.65  1.70  1.73  1.76  1.79 
  O  O  O  O  XXX 
4  69  Marlen AMBUR   07.03.1997  Nõmme KJK   1.76    
  1.60  1.65  1.70  1.73  1.76  1.79 
  O  O  XO  O  XO  XXX 
5  22  Linda KIVISTIK   08.05.1991  KJK Saare   1.70    
  1.60  1.65  1.70  1.73 
  O  O  O  XXX 
6  100  Ruth Mary ONGA  25.03.2006  SK Fortis   1.65    
  1.60  1.65  1.70 
  O  O  XXX 
6  65  Evelina MARTŠENKO  15.09.2004  KJK Kalev-Sillamäe  1.65    
  1.60  1.65  1.70 
  O  O  XXX 
8  118  Annika TESKA   01.06.1998  Tallinna SS Kalev   1.65    
  1.60  1.65  1.70 
  O  XO  XXX 
 115  Annabel MOOR   27.01.2003  Tallinna SS Kalev   DNS    
 161  Veronika KRAMARENKO  08.05.2003  UKR    1.73    
  1.70  1.73  1.76 
  O  O  XXX 
 
N Teivashüpe 
1  81  Marleen MÜLLA   28.06.2001  KJK Vike    4.15    
  3.90  3.95  4.00  4.05  4.10  4.15  4.20  4.25 
  O  -  O  -  -  O  -  XXX 
2  153  Miia TILLMANN   24.10.2005  KJK Lõunalõvi   4.00    
  3.60  3.70  3.75  3.80  3.85  3.90   
  O  O  -  O  -  O   

3.95  4.00  4.05 
XXO  O  XXX 

3  135  Marin LÕO   17.04.1999  Tartu Ü. ASK   3.70    
  3.50  3.60  3.70  3.75  3.80 
  O  O  O  -  XXX 
4  163  Reena KOLL   15.11.1996  SK Leksi 44   3.50    
  3.50  3.60  3.70 
  O  -  XXX 
 94  Eva KUTMAN   30.07.2003  SK Elite Sport   NH    
  3.40 
  XXX 
  155  Maryna KYLYPKO  10.11.1995  UKR    4.40    
  4.20  4.25  4.30  4.35  4.40  4.50 
  O  -  XO  -  O  XXX 
 
N Kaugushüpe 
1  45  Liisa-Maria LUSTI   22.08.2004  Audentese SK   6.33    
  5.89  5.84  6.31  X  6.33  X 
  -0.1  -0.1  +0.1  -0.1  -0.4  -0.3 
2  79  Lishanna ILVES   29.05.2000  KJK Vike    6.30    
  X  4.75  6.17  6.11  X  6.30 
  +1.1  -0.5  +1.7  +0.1  -0.9  -1.0 
3  43  Edlin Lisbeth LAUR  29.05.2004  Audentese SK   6.10    
  X  X  5.86  5.56  X  6.10 
  -0.8  +0.4  -0.4  -1.1  +0.6  -0.2 
 
 



4  137  Elsa PUU   23.07.2005  Tartu Ü. ASK   5.84    
  X  5.65  5.84  2.90  5.78  5.51 
  +0.2  -0.2  +1.1  -0.5  +1.4  +0.2 
5  55  Merilyn UUDMÄE  26.03.1991  Audentese SK   5.82    
  5.82  X  X  5.45  X  5.70 
  +0.9  -0.1  +0.8  -0.9  +1.2  +0.5 
6  52  Johanna SOOVER  19.04.2001  Audentese SK   5.76    
  X  5.48  5.76  5.48  5.27  X 
  -0.5  -0.3  +0.8  +0.3  -0.8  -1.0 
7  56  Matilda VITSUT   22.08.2004  Audentese SK   5.69    
  5.46  5.69  5.65  5.34  X  5.57 
  -0.5  -1.0  -0.3  -0.7  +0.5  +0.5 
8  119  Eliise ANIJALG   03.10.2001  Tartu SS Kalev   5.63    
  X  X  5.61  X  5.27  5.63 
  +0.4  -0.6  -0.7  -0.7  -0.1  -0.6 
9  74  Kirsi PRUUDEL   09.04.1996  Nõmme KJK   5.57    
  5.39  5.57  5.20 
  -1.0  -0.2  -0.4 
10  48  Darja O'KONNEL-BRONIN  22.03.1997  Audentese SK   5.39    
  X  X  5.39 
  -1.0  -0.2  +0.4 
11  151  Sandra RUMASK   04.01.2005  KJK Lõunalõvi   5.31    
  5.19  4.78  5.31 
  -0.4  +0.4  +1.0 
12  82  Anet MARIPUU   27.05.2000  Rapla JK    5.26    
  5.26  5.06  4.80 
  +1.3  -0.2  +1.0 
13  87  Grethe Karoline KALJASTE  07.07.2005  SK Altius   4.94    
  4.94  4.93  X 
  +1.0  -0.7  +0.0 
 60  Anna PANENKO   12.11.2005  KJK Atleetika   DNS    
 
N Vasaraheide 
1  146  Kati OJALOO   31.01.1990  KJS Sakala   67.91    
  X  64.45  66.41  66.36  67.91  67.76 
2  116  Anna Maria OREL  11.12.1996  Tallinna SS Kalev   61.96    
  61.96  61.25  61.91  X  61.96  61.74 
3  24  Gertu KÜTTMANN  07.01.2002  Niidupargi KJK   53.44    
  49.22  51.01  49.42  X  X  53.44 
4  37  Rael KALDA   16.05.1998  Audentese SK   52.12    
  52.12  X  X  X  X  X 
5  39  Katri KARINDI   07.05.1996  Audentese SK   48.82    
  X  47.24  48.82  X  47.28  45.36 
6  38  Airike KAPP   05.01.1999  Audentese SK   40.20    
  40.20  36.74  X  X  36.59  39.57 
 
N 10000m Käimine 
1  66  Jekaterina MIROTVORTSEVA 17.11.2002  KJK Kalev-Sillamäe  46.48,99     
2  64  Maria IVANOVA   01.10.2005  KJK Kalev-Sillamäe  1.02.40,50     
3  165  Polina SIMONENKO  14.08.2005  KJK Atleetika   1.06.11,26 
4  59  Marta HANDINA   08.03.2005  KJK Atleetika   1.07.35,53 
5  63  Alina DEMIDOVITŠ  30.12.2006  KJK Kalev-Sillamäe  1.15.07,55      
 
N Kaugushüpe 7v 
1  4  Pippi-Lotta ENOK   19.08.2002  KJK Visa    6.29   940   
  5.93  6.29  5.96 
  +0.2  +1.5  -1.6 



2  3  Katre Sofia PALM  20.05.2000  Audentese SK   5.96   837   
  5.90  5.82  5.96 
  +1.5  +0.1  -0.5 
3  1  Pärl EELMA   18.08.1998  Audentese SK   5.80   789   
  5.80  X  5.70 
  -0.4  +0.8  +0.5 
 5  Hanna-Friida KONKS  10.04.1997  Tartu Ü. ASK   NM    
  X  X  X 
  +1.6  +0.8  +0.6 
 2  Maiken LIPP   28.02.2003  Audentese SK   DNS   
 7  Laura IKAUNIECE   31.05.1992  LAT    6.15   896   
  5.80  6.15  5.94 
  +1.1  +1.3  +0.2 
 8  Marta SIVINA   03.10.2003  LAT    5.65   744   
  5.65  X  5.63 
  +1.2  +0.5  +0.6 
 
N Odavise 7v 
1  1  Pärl EELMA   18.08.1998  Audentese SK   41.40   694   
  41.40  38.65  35.38 
2  4  Pippi-Lotta ENOK   19.08.2002  KJK Visa    40.93   685   
  X  40.93  39.77 
3  3  Katre Sofia PALM  20.05.2000  Audentese SK   33.04   534   
  31.84  33.04  X 
4  5  Hanna-Friida KONKS  10.04.1997  Tartu Ü. ASK   32.13   517   
  30.04  28.66  32.13 
 7  Laura IKAUNIECE   31.05.1992  LAT    51.23   884   
  49.41  51.23  49.13 
 8  Marta SIVINA   03.10.2003  LAT    33.28   539   
  33.28  30.10  31.23 
 
N 800m 7v 
1  1  Pärl EELMA   18.08.1998  Audentese SK   2.20,39     818    
2  4  Pippi-Lotta ENOK   19.08.2002  KJK Visa    2.24,09     769    
3  3  Katre Sofia PALM  20.05.2000  Audentese SK   2.25,75     747    
   5  Hanna-Friida KONKS  10.04.1997  Tartu Ü. ASK   DNF        
   7  Laura IKAUNIECE   31.05.1992  LAT    2.19,91     825    
   8  Marta SIVINA   03.10.2003  LAT    2.20,13     822  
  
 
N Seitsmevõistlus  
1  4 Pippi-Lotta ENOK   19.08.2002  KJK Visa    5731 
  14,09  1.71  10.92  24,71  6.29  40.93  2.24,09 
  +1.4    +0.2  +1.5    

966  867  590  914  940  685  769 
2  3 Katre Sofia PALM  20.05.2000  Audentese SK   5471 
  14,24  1.71  12.92  25,75  5.96  33.04  2.25,75 
  +1.4    +0.2  -0.5    
  945  867  722  819  837  534  747 
3  1 Pärl EELMA   18.08.1998  Audentese SK   5383 
  13,94  1.65  8.62  25,29  5.80  41.40  2.20,39 
  +1.4    +0.2  -0.4    
  987  795  440  860  789  694  818 
4  5 Hanna-Friida KONKS  10.04.1997  Tartu Ü. ASK   3749 
  14,32  1.74  11.11  26,05  NM  32.13  DNF 
  +1.4    +0.2     
  934  903  602  793  0  517  0 



 2 Maiken LIPP   28.02.2003  Audentese SK   DNF 
  15,77  NH  9.88  27,12  DNS    
  +1.4    +0.2     
  743  0  522  702  0    
 7 Laura IKAUNIECE   31.05.1992  LAT    6073 
  13,72  1.68  13.76  25,49  6.15  51.23  2.19,91 
  +1.4    +0.2  +1.3    
  1018  830  778  842  896  884  825 

8  Marta SIVINA   03.10.2003  LAT    5186 
  14,62  1.62  12.08  26,38  5.65  33.28  2.20,13 
  +1.4    +0.2  +1.2    
  892  759  666  764  744  539  822 
 
M 200m finaal 
1  52  Karl Erik NAZAROV  17.03.1999  Audentese SK   21,29  -0.5  0.165    
2  49  Ken-Mark MINKOVSKI  13.10.2001  Audentese SK   21,47  -0.5   0.205   
3  93  Robin SAPAR   26.09.2001  KJK Vike    21,59  -0.5   0.221   
4  45  Oliver KRUUSPAN  14.12.2003  Audentese SK   22,14  -0.5   0.231   
5  159  Kristen PETOLAI   22.08.1992  Tartu Ü. ASK   22,18  -0.5   0.229   
   101  Henri SAI   04.12.2000  SK Altius   DNF        
   153  Lukas LESSEL   23.12.2000  Tartu Ü. ASK   DNS        
   162  Märt RISO   23.07.2000  Tartu Ü. ASK   DNS       
 
M 200m eeljooksud 
1  153  Lukas LESSEL   23.12.2000  Tartu Ü. ASK   21,20  +0.6  Q 2.j 0.174 
2  49  Ken-Mark MINKOVSKI  13.10.2001  Audentese SK   21,64  -0.4  Q 1.j 0.187 
3  101  Henri SAI   04.12.2000  SK Altius   21,66  +0.6  q 2.j 0.172 
4  93  Robin SAPAR   26.09.2001  KJK Vike    21,75  -0.4  q 1.j 0.229 
5  52  Karl Erik NAZAROV  17.03.1999  Audentese SK   21,81  +2.3  Q 3.j 0.178 
6  45  Oliver KRUUSPAN  14.12.2003  Audentese SK   22,04  +2.3  q 3.j 0.200 
7  159  Kristen PETOLAI   22.08.1992  Tartu Ü. ASK   22,17  +2.3  q 3.j 0.237 
8  162  Märt RISO   23.07.2000  Tartu Ü. ASK   22,31  +0.6  q 2.j 0.222 
9  44  Ats KIVIMETS   14.08.2002  Audentese SK   22,54  +2.3    3.j 0.189 
10  87  Kris Markus AASLAID  16.10.2003  Pärnu Kalevi KJK   22,70  -0.4    1.j 0.173 
11  109  Mihkel VESINGI   21.12.2005  SK Elite Sport   22,71  +0.6    2.j 0.199 
12  152  Jakob KELLER   23.07.2000  Tartu Ü. ASK   22,79  -0.4    1.j 0.225 
13  94  Kaspar GRAUEN   15.05.2002  Rapla JK    23,04  -0.4    1.j 0.211 
14  97  Arto KIVISILD   14.06.2004  Rapla JK    23,19  +0.6    2.j 0.204 
15  110  Andreas Toomas KUUSK  28.12.2002  SK Fortis   23,32  +2.3    3.j 0.217 
16  48  Oliver LAASPERE   30.05.2001  Audentese SK   23,32  +0.6    2.j 0.157 
   120  Romet KIVI   13.07.2005  SK Viraaž   DNS        
   36  Kristjan Markus EELMAA  04.12.2002  Audentese SK   DNS        
 
M 800m 
1  43  Rasmus KISEL   21.07.1996  Audentese SK   1.53,08     3.j 
2  164  Deniss ŠALKAUSKAS  01.12.1998  Tartu Ü. ASK   1.53,31     3.j 
3  142  Uku Renek KRONBERGS  10.08.2004  Tartu SS Kalev   1.53,49     3.j 
4  171  Sten ÜTSMÜTS   20.07.1994  Tartu Ü. ASK   1.53,63     3.j 
5  188  Enari TÕNSTRÖM  23.12.1994  KJS Sakala   1.53,81    3.j 
6  139  Olavi ALLASE   28.05.1993  Tartu SS Kalev   1.54,92    3.j 
7  98  Sander PIIK   04.03.2003  Rapla JK    1.56,55   3.j 
8  114  Kevin ERVALD   31.12.1998  SK Jooksupartner  1.56,88     3.j 
9  151  Otto KASE   01.09.2001  Tartu Ü. ASK   1.58,33     2.j 
10  96  Kevin JÕESOO   15.06.2005  Rapla JK    1.58,49     3.j 
11  62  Vjatšeslav GORBUNOV  17.06.2006  KJK Visa    1.58,83     2.j 
12  119  Artjom RAISKI   29.05.2004  SK Raesport   1.59,05     2.j 
13  47  Rasmus KÄSPER   08.09.2002  Audentese SK   1.59,27     2.j 



14  143  Johannes LAUR   22.01.2001  Tartu SS Kalev   1.59,74     2.j 
15  37  Jan-Jorke ELLAM   21.02.2004  Audentese SK   1.59,98     2.j 
16  179  Henri ROOS   14.08.1998  UP Sport   2.00,45     2.j 
17  99  Artur SKATŠKOV   09.10.2003  Rapla JK    2.00,66     1.j 
18  76  Ermo NÕMM   05.03.2004  KJK Saare   2.00,75     2.j 
19  122  Kristo IVASK   16.12.1986  Sparta Spordiselts  2.00,99     1.j 
20  182  Markko GERASSIMOV  29.07.2004  SK Maret-Sport   2.01,62     1.j 
21  144  Robin Mathias MÜÜR  23.12.2006  Tartu SS Kalev   2.01,68     1.j 
22  161  Rasmus RANDOJA  01.01.2005  Tartu Ü. ASK   2.02,59     1.j 
23  103  Kevin KASKMAN   14.07.2003  SK Elite Sport   2.02,66     1.j 
24  38  Frank Joonas ELLAM  26.08.2005  Audentese SK   2.02,73     1.j 
25  183  Taivo MUUSIKUS   21.01.2004  SK Maret-Sport   2.04,44     2.j 
26  117  Villem KERGE   28.07.2004  SK Leksi 44   2.04,63     1.j 
27  107  Kevin SUVI   03.04.2001  SK Elite Sport   2.05,15     1.j 
 
M 5000m 
1  141  Kaur KIVISTIK   29.04.1991  Tartu SS Kalev   14.48,16       
2  125  Leonid LATSEPOV  22.03.1998  Sparta Spordiselts  14.48,76       
3  116  Karel HUSSAR   18.06.1995  SK Jooksupartner  14.56,68       
4  100  Karl MÄE   18.01.1994  SK Altius   15.16,76       
5  90  Taavi KILKI   28.07.1995  KJK Vike    15.39,05       
6  176  Raimond PARTS   09.07.2003  Treeningpartner   15.44,25       
7  115  Margus HANNI   21.10.1997  SK Jooksupartner  15.48,76       
8  192  Jürgen JOONAS   20.12.2003  KJK Lõunalõvi   16.12,52       
9  169  Robert TELPT   09.01.2001  Tartu Ü. ASK   16.21,33       
10  127  Martin VILISMÄE   04.08.1989  Sparta Spordiselts  16.57,54      
 
M 110m tõkkejooks finaal 
1  132  Keiso PEDRIKS   30.04.1994  Tallinna SS Kalev   14,31  -0.5  0.148    
2  70  Gert VALDSALU   15.11.1995  KJK Järvala   14,69  -0.5   0.154   
3  78  Johannes TREIEL   04.10.1998  KJK Saare   14,79  -0.5   0.168   
4  77  Romet VAHTER   16.10.2002  KJK Saare   15,18  -0.5   0.178   
5  55  Tony Ats TAMM   04.02.2002  Audentese SK   15,31  -0.5   0.182  
 
M 110m tõkkejooks lisajooks 
 132  Keiso PEDRIKS   30.04.1994  Tallinna SS Kalev   13,91  +0.6     0.157  
  78  Johannes TREIEL   04.10.1998  KJK Saare   14,73  +0.6    0.161   
  77  Romet VAHTER   16.10.2002  KJK Saare   15,11  +0.6    0.176  
 
M 400m tõkkejooks 
1  166  Tauri TAMM   08.02.1996  Tartu Ü. ASK   54,37    0.246    
2  113  Märten TROPP   10.06.2003  SK Fortis   55,28    0.214   
3  88  Henri ILVES   25.03.2004  Pärnu Kalevi KJK   56,24    0.217  
 
M Kõrgushüpe 
1  75  Hendrik LILLEMETS  29.05.1999  KJK Saare   2.13    
  2.00  2.05  2.10  2.13  2.16 
  O  O  XO  XO  XX 
2  65  Karl LUMI   04.04.1985  Individuaalvõistleja  2.10    
  1.95  2.00  2.05  2.10  2.13 
  O  O  XXO  XXO  XXX 
3  134  Deniss TŠERNOBAJEV  03.02.1990  Tallinna SS Kalev   2.05    
  1.95  2.00  2.05  2.10 
  O  O  XXO  XXX 
4  189  Andreas HANTSON  15.07.2004  VAK Staier   2.00    
  1.95  2.00  2.05 
  O  O  XXX 



4  131  Mikk MEERENTS   26.07.1991  Tallinna SS Kalev   2.00    
  1.95  2.00  2.05 
  O  O  XXX 
4  148  Kaarel ERNITS   29.04.1997  Tartu Ü. ASK   2.00    
  1.90  1.95  2.00  2.05 
  O  O  O  XXX 
7  181  Taavi EISTRE   18.08.2001  SK Maret-Sport   1.95    
  1.90  1.95  2.00 
  O  XXO  XXX 
 194  Oleh DOROSHCHUK  04.07.2001  UKR    2.22    
  2.05  2.10  2.13  2.16  2.19  2.22  2.25 
  O  O  O  O  O  XO  XXX 
 195  Dmytro NIKITIN   31.07.1999  UKR    2.19    
  2.05  2.10  2.13  2.16  2.19  2.22 
  O  O  O  XO  XXO  XXX 
 
M Kaugushüpe 
1  140  Hans-Christian HAUSENBERG 18.09.1998  Tartu SS Kalev   7.70    
  7.70  X  X  7.39  7.30  - 
  +0.9  +0.1  +0.1  +0.1  -0.1   
2  46  Henrik KUTBERG   02.11.1992  Audentese SK   7.43    
  7.20  7.20  7.35  7.21  7.28  7.43 
  -0.2  -0.1  +0.4  -0.1  -0.6  +0.5 
3  146  Karl Robert SALURI  06.08.1993  Tartu SS Kalev   7.35    
  7.27  7.35  7.32  X  -  - 
  +0.7  +0.1  -0.9  -0.8     
4  56  Jaak Joonas UUDMÄE  06.04.1994  Audentese SK   7.33    
  6.96  6.92  7.20  7.01  6.89  7.33 
  +0.2  +1.2  +0.3  +0.2  -0.2  +0.2 
5  68  Viktor MOROZOV  13.03.2004  KJK Atleetika   7.17    
  7.17  6.47  6.87  6.88  X  7.01 
  +1.1  +0.1  -0.4  +0.4  -0.1  -0.1 
6  185  Tanel VISNAP   23.09.1992  SK Maret-Sport   7.10    
  7.10  6.75  7.01  6.93  6.90  6.90 
  +0.6  -0.3  +0.2  -0.1  -0.8  -0.2 
7  165  Mihkel TALIVEE   07.02.1999  Tartu Ü. ASK   6.99    
  X  X  6.99  X  X  X 
  -0.1  +0.5  -0.5  +0.2  -0.6  +0.1 
8  92  Roman LITVINOV   06.12.2003  KJK Vike    6.98    
  6.58  6.82  6.98  6.87  X  6.72 
  -0.6  -0.4  +0.2  -0.5  -0.5  +0.6 
9  70  Gert VALDSALU   15.11.1995  KJK Järvala   6.91    
  6.55  6.91  6.77 
  +0.7  +0.1  -0.2 
10  189  Andreas HANTSON  15.07.2004  VAK Staier   6.88    
  X  6.88  X 
  -0.1  -0.4  -0.5 
11  55  Tony Ats TAMM   04.02.2002  Audentese SK   6.79    
  X  X  6.79 
  -0.7  +0.4  -0.1 
12  130  Karl KIVI   17.11.1997  Tallinna SS Kalev   6.75    
  X  6.68  6.75 
  -0.3  +0.1  -0.2 
13  181  Taavi EISTRE   18.08.2001  SK Maret-Sport   6.74    
  6.25  6.58  6.74 
  +0.1  +0.7  -0.1 
 



14  77  Romet VAHTER   16.10.2002  KJK Saare   6.63    
  X  6.63  X 
  +0.4  -0.2  -0.4 
15  35  Igor ANDREJEV   02.08.2001  Audentese SK   6.56    
  X  6.56  X 
  -0.2  +0.1  +1.0 
16  138  Valter Eric VIISEL   19.05.2004  Tallinna SS Kalev   6.17    
  5.91  6.17  4.06 
  -0.3  -0.3  +0.3 
 
M Kettaheide 
1  24  Kevin SAKSON   04.05.2000  Audentese SK   53.45    
  53.45  X  X  51.76  X  X 
2  53  Gevin Genro PAAS  11.04.2000  Audentese SK   51.91    
  51.91  51.09  X  X  50.99  X 
3  147  Karel TILGA   05.02.1998  Tartu SS Kalev   49.49    
  46.27  X  47.07  49.49  X  48.88 
4  135  Jan Henri TÄLLI   22.06.1999  Tallinna SS Kalev   47.53    
  X  46.32  44.37  47.20  47.53  X 
5  154  Mart MURU   10.11.1989  Tartu Ü. ASK   46.56    
  46.56  X  46.39  44.55  X  X 
6  25  Karel ÄÄR   22.11.1999  Audentese SK   45.96    
  45.96  43.43  X  X  X  X 
7  112  Egert MILJAN   04.03.1992  SK Fortis   45.76    
  42.84  X  X  45.76  44.34  X 
8  136  Robert VAIN   30.05.2000  Tallinna SS Kalev   43.52    
  X  42.76  38.89  41.61  43.52  42.61 
9  57  Janek ÕIGLANE   25.04.1994  Audentese SK   40.99    
  38.02  38.41  40.99 
 21  Karl KOHA   21.11.1994  Audentese SK   DNS    
 
M Vasaraheide 
1  40  Adam Paul KELLY   06.07.1997  Audentese SK   71.28    
  63.37  71.28  70.38  66.39  69.89  70.83 
2  82  Toomas TANKLER  22.02.1998  Niidupargi KJK   59.82    
  59.82  X  58.99  57.47  58.67  - 
3  186  Martin LEHEMETS  06.03.1991  KJS Sakala   57.91    
  57.09  57.85  57.91  56.70  X  56.62 
4  126  Genro PAAS   05.05.1979  Sparta Spordiselts  55.17    
  54.64  53.49  55.17  54.95  X  X 
5  84  Alar REILJAN   28.05.2004  Nõmme KJK   55.16    
  52.56  55.16  X  X  52.64  X 
6  168  Oskar Filip TAMMIK  12.07.2002  Tartu Ü. ASK   51.90    
  49.01  X  X  51.17  X  51.90 
7  53  Gevin Genro PAAS  11.04.2000  Audentese SK   49.71    
  46.01  49.71  48.73  X  X  X 
8  63  Olle-Marek KALJUVEE  24.04.1978  Individuaalvõistleja  49.17    
  49.17  X  X  48.10  48.80  X 
9  51  Herman MÕLDER  16.01.2000  Audentese SK   48.15    
  X  X  48.15 
10  86  Tristan TALTS   20.04.2004  Nõmme KJK   46.88    
  46.88  46.75  45.85 
11  66  Sven PIPAR   01.11.1982  Individuaalvõistleja  43.73    
  43.73  X  38.77   
 
 
 



M 10000m Käimine 
1  58  Virgo ADUSOO   29.07.1985  B. Junk Käimisklubi  49.42,71       
2  71  Artur DJATŠUK   20.12.2004  KJK Kalev-Sillamäe  51.48,87       
3  72  Jaroslav STUPNIKOV  28.11.2001  KJK Kalev-Sillamäe  57.27,68       
4  61  Aleksei TEREŠTŠENKOV  14.03.1963  EKVA    57.58,19       
5  73  Ivan TITOV   02.06.2006  KJK Kalev-Sillamäe  1.06.58,90 
 
M 110m tõkkejooks 10-võistlus 
1  2  Risto LILLEMETS   20.11.1997  KJK Saare   14,23   +0,0  945  0.137 
2  6  Johannes ERM   26.03.1998  SK Leksi 44   14,49   +0,0  912  0.189 
3  1  Maicel UIBO   27.12.1992  Individuaalvõistleja  14,95   +0,0  856  0.189 
4  27  Rasmus ROOSLEHT  27.07.2002  Niidupargi KJK   15,28   +0,0  816  0.148 
5  8  Karl-Uljas MÖLDER  08.11.2001  SK Leksi 44   15,71   +0,0  766  0.159 
6  9  Henri LOOSE   21.11.1995  Tartu SS Kalev   16,06   +0,0  726  0.201 
 
M Kettaheide 10-võistlus 
1  27  Rasmus ROOSLEHT  27.07.2002  Niidupargi KJK   46.56   799   
  44.39  43.46  46.56 
2  6  Johannes ERM   26.03.1998  SK Leksi 44   45.29   773   
  45.29  X  44.44 
3  1  Maicel UIBO   27.12.1992  Individuaalvõistleja  44.94   766   
  44.94  X  44.14  
4  2  Risto LILLEMETS   20.11.1997  KJK Saare   43.59   738   
  43.59  43.34  X 
5  8  Karl-Uljas MÖLDER  08.11.2001  SK Leksi 44   41.59   697   
  40.05  41.59  38.90 
6  9  Henri LOOSE   21.11.1995  Tartu SS Kalev   39.89   662   
  39.89  X  34.61 
 
M Teivashüpe 10-võistlus 
1  1  Maicel UIBO   27.12.1992  Individuaalvõistleja  5.22   979   
  5.02  5.12  5.22  5.32 
  O  -  XO  XXX 
2  2  Risto LILLEMETS   20.11.1997  KJK Saare   5.02   917   
  4.72  4.82  4.92  5.02  5.12 
  O  O  O  XO  XXX 
3  6  Johannes ERM   26.03.1998  SK Leksi 44   4.82   856   
  4.52  4.62  4.72  4.82  4.92  
  O  -  XO  XO  XXX 
4  27  Rasmus ROOSLEHT  27.07.2002  Niidupargi KJK   4.52   766   
  4.22  4.32  4.42  4.52  4.62 
  O  -  XO  O  XXX 
5  9  Henri LOOSE   21.11.1995  Tartu SS Kalev   4.32   708   
  3.82  3.92  4.02  4.12  4.22  4.32  4.42 
  O  -  O  -  XO  O  XXX 
6  8  Karl-Uljas MÖLDER  08.11.2001  SK Leksi 44   3.32   436   
  3.32  3.42 
  XO  XXX 
 
M Odavise 10 võistlus 
1  1  Maicel UIBO   27.12.1992  Individuaalvõistleja  64.68   808   
  61.41  64.03  64.68 
2  9  Henri LOOSE   21.11.1995  Tartu SS Kalev   61.82   765   
  60.75  61.82  60.26 
3  2  Risto LILLEMETS   20.11.1997  KJK Saare   59.27   727   
  56.91  59.27  57.06 
 



4  6  Johannes ERM   26.03.1998  SK Leksi 44   57.59   702   
  50.40  57.59  52.44 
5  27  Rasmus ROOSLEHT  27.07.2002  Niidupargi KJK   52.71   629   
  52.71  X  - 
6  8  Karl-Uljas MÖLDER  08.11.2001  SK Leksi 44   41.11   458   
  41.11  X  38.75 
 
M 1500m 10-võistlus 
1  6  Johannes ERM   26.03.1998  SK Leksi 44   4.28,51     754    
2  2  Risto LILLEMETS   20.11.1997  KJK Saare   4.30,26    743    
3  1  Maicel UIBO   27.12.1992  Individuaalvõistleja  4.32,17    730    
4  8  Karl-Uljas MÖLDER  08.11.2001  SK Leksi 44   4.48,80     626    
5  9  Henri LOOSE   21.11.1995  Tartu SS Kalev   4.49,87    619    
6  27  Rasmus ROOSLEHT  27.07.2002  Niidupargi KJK   4.55,89    584   
 
M Kümnevõistlus 
1  1 Maicel UIBO   27.12.1992  Individuaalvõistleja  8289 
  11,24  7.37  14.81  2.10  51,08  14,95  44.94  5.22  64.68  4.32,17 
  +1.8  +0.6     +0.0      
  808  903  778  896  765  856  766  979  808  730 
2  6 Johannes ERM   26.03.1998  SK Leksi 44   8250 
  10,72  7.32  14.75  1.95  48,07  14,49  45.29  4.82  57.59  4.28,51 
  +1.8  +1.0     +0.0      
  924  891  774  758  906  912  773  856  702  754 
3  2 Risto LILLEMETS   20.11.1997  KJK Saare   8147 
  10,83  7.03  13.66  1.98  48,95  14,23  43.59  5.02  59.27  4.30,26 
  +1.8  +1.1     +0.0      
  899  821  708  785  864  945  738  917  727  743 
4  27 Rasmus ROOSLEHT  27.07.2002  Niidupargi KJK   7501 
  11,08  6.66  15.38  1.92  50,62  15,28  46.56  4.52  52.71  4.55,89 
  +1.8  +1.4     +0.0      
  843  734  813  731  786  816  799  766  629  584 
5  9 Henri LOOSE   21.11.1995  Tartu SS Kalev   7211 
  11,14  6.56  12.88  1.92  50,35  16,06  39.89  4.32  61.82  4.49,87 
  +1.8  +1.2     +0.0      
  830  711  660  731  799  726  662  708  765  619 
6  8 Karl-Uljas MÖLDER  08.11.2001  SK Leksi 44   6377 
  11,40  6.11  12.26  1.77  50,63  15,71  41.59  3.32  41.11  4.48,80 
  +1.8  +0.6     +0.0      
  774  610  622  602  786  766  697  436  458  626 
 5 Taavi TŠERNJAVSKI  04.03.1995  SK Elite Sport   DNF 
  11,08  7.09  DNS         
  +1.8  +1.2          
  843  835          
         


